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Bölümünüz Nedir? Neden Okumalıyım?
Hukuk toplum davranışlarını düzenlemek için oluşturulan ve uygulanan kurallar bütünüdür. Toplumla yakından ilişkili olduğu için sürekli değişen ve gelişim 
gösteren bir alandır. Toplum var oldukça hukuk da varlığını koruyacaktır. Hukuk, bu önemi nedeniyle hiçbir zaman geri plana atılamayacaktır. Yaşanan teknolo-
jik gelişmelere paralel olarak hukuk eğitimi, anayasa hukukundan yapay zekaya kadar oldukça geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır. Bu eğitimi alan kişi, kazanım-
ları sayesinde eleştirel düşünme ve problem çözme becerisini geliştirecek, hukuk biliminin hayatını nasıl etkilediğini anlayacak ve dünyaya başka bir gözle 
bakma fırsatı elde edecektir. Elde ettiği bu kazanımlardan sadece hukuk alanında değil, tüm alanlarda yararlanacaktır.

Dünyada bir fark yaratmak, dünyayı daha iyi tanıyıp daha mutlu bir yaşam alanı haline getirmek ve adaletin öznesi olmak için hukuk bölümü tam sana göre.

 Bölümünüzü Neden Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde Okumalıyım?

Disiplinlerarası bir yaklaşımla üst düzey hukuk eğitimi almak istiyorsan,

Çağın gerektirdiği enerji hukuku, yapay zeka, hava ve uzay hukuku, iklim hukuku, göç 
hukuku, bilişim hukuku gibi dersleri kapsayan geniş seçmeli ders yelpazesinden ilgini 
çeken dersleri seçerek bilgi birikimini arttırmak istiyorsan,

Teori ile birlikte pratik uygulamaya yönelik eğitim almak istiyorsan,

İngilizce ve Almanca hukuk dersleriyle hukuk alanında dünyaya açılmak istiyorsan,

Farklı kültür ve yaşam biçimlerinin deneyimleneceği Erasmus programından 
yararlanmak istiyorsan,

Yan dal programları sayesinde ilgini çeken diğer bölümlerde okuma fırsatı elde etmek 
istiyorsan,

Her yıl, uzman kişiler tarafından düzenlenecek seminerlere, hukukta güncel meseleler ile 
ilgili konferans ve kongrelere katılmak istiyorsan,

Yeteneklerini keşfedeceğin, tecrübe kazanacağın kulüplerimizde yer almak istiyorsan,

Güçlü, genç ve dinamik akademik kadrosu ile birebir danışmanlık olanaklarından 
yararlanmak istiyorsan seni de aramızda bekleriz!

“Adaletin İnşasına Katılın! ”



Ulusal ve Uluslararası
Mahkemeler
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Özel ŞirketlerBakanlıklar

Bölüm Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkanları Nelerdir?
Hukuk bölümü mezunları Hukuk, Ceza ve İdare mahkemelerinde; Bölge İdare Mahkemesi ve Bölge Adliye Mahkemelerinde, Yargıtay ve Danıştay’da, Anayasa 
Mahkemelerinde, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinde hâkim ya da savcı olarak görev yapabilirler. Bunun dışında bakanlıklarda, kamu kurum ve kuruluşlarında 
kamu avukatlığı yapabilirler. Bakanlıklarda, Merkez Bankası’nda, kamu bankalarında üst düzey yöneticilik kapsamında; hukuk uzmanı, hukuk uzman yardımcısı, 
denetçi, müsteşar, müfettiş olarak çalışabilirler. Kaymakam, diplomat olabilirler. Noterlik mesleğini icra edebilirler. Alternatif uyuşmazlıkların çözümünde her geçen 
gün çalışma alanı genişleyen hukuk bölümü mezunları arabulucu, uzlaştırmacı, hakem olarak da görev yapabilirler. Ayrıca hukuk uzmanlığı gerektiren spesifik 
alanlarda nitelikli hesap bilirkişisi olabilirler. 

Özel sektörde ise bireysel olarak serbest avukatlık, şirket avukatlığı, özellikle anonim şirketlerde zorunlu olan danışman avukatlık yapabilirler. Uluslararası ticaretin 
daha yoğunlaştığı son yıllarda ise uluslararası ticari satım için hukuki danışmanlık, uluslararası ticari uyuşmazlıklarda hakemlik yapabilirler. Avrupa Birliği, Birleşmiş 
Milletler çerçevesinde kurulan sivil toplum kuruluşlarında avukatlık yapabilirler. Bununla birlikte Avrupa Birliği projelerinde hukuk danışmanı olarak çalışabilirler. 
Özel bankalarda yönetici, danışman, avukatlık yapabilirler. Sendika ve Konfederasyonlar için avukatlık yapabilirler. Akademik alanda uzmanlaşarak akademisyen 
olabilirler.



Ertuğrul Gazi Mah. Nuh Naci Yazgan Yerleşkesi Küme Evler Kocasinan/KAYSERİ

Tel: +90 352 324 00 00     Fax: +90 352 324 00 04

www.nny.edu.tr

/nnyunv /nnyedu/nuhnaciyazganüniversitesi


